2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
от
21.
03.2022
  №
115
)
с.Балтай
О внесении изменений в постановление
администрации Балтайского муниципального
района от 22.10.2019 № 416 «Об утверждении
административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Направление уведомления о соответствии
(несоответствии) указанных в уведомлении
о планируемых строительстве или реконструкции
объекта индивидуального жилищного строительства
или садового дома параметров объекта
индивидуального жилищного строительства или
садового дома установленным параметрам
и допустимости (и (или) недопустимости)
размещения объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома
на земельном участке»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 22.10.2019 № 416 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости (и (или) недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке» (с изменениями от 24.06.2021 №207) следующее изменение:
1.1.В приложении к постановлению:
1)В подпункте 2.6.2 пункта 2.6 раздела 2 после слов «направлены в электронной форме через Единый и региональный порталы госуслуг» дополнить словами «с использованием государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности с функциями автоматизированной информационно-аналитической поддержки осуществления полномочий в области градостроительной деятельности,».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского
муниципального района				                            А.А.Грунов

image1.png